[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 01 de Julho de 2009.

Ofício Nº 278/2009

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente encaminhar declaração de atendimento aos limites definidos na LRF e publicação do RGF, conforme prevê legislação vigente.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Douglas Tadeu Dória

Assessor Central de Planejamento

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]